\/) W@g@C@K@S@ daal

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Volvo 500 + 10X4 + 33 CUB + SMALL DAMAGE CAB

Precio
Construccion
Afio de construccién
Id

NUmero de
identificacion del
vehiculo

Configuracion del eje
Nimero de ejes
Transmision
Kilometraje
Combustible
Clase emisién
Potencia
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Longitud
Anchura
Construccion longitud
Construccién anchura
Construccién altura

Descripcion
YV2RT40K5KA849907

€ 69.500,-
Volquete
2020

849907
YV2RT40K5KA849907

10x4

5 Z
D TRsks, ...,

Automatico
703.712 km
Diesel
Euro 6

375 kW (510 PK)

53.000 kg
33.484 kg
19.516 kg
1.073 cm
255 cm
730 cm
235cm

195cm


tel:+31 (0)165 39 89 49
mailto:info@trucksroosendaal.nl

