

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Volvo 500 + 10X4 + 33 CUB + SMALL DAMAGE CAB

Precio	€ 69.500,-
Construcción	Volquete
Año de construcción	2020
ld	849907
Número de identificación del vehículo	YV2RT40K5KA849907
Configuración del eje	10x4
Número de ejes	5
Transmisión	Automático
Kilometraje	703.712 km
Combustible	Diesel
Clase emisión	Euro 6
Potencia	375 kW (510 PK)
Maximo peso	53.000 kg
Peso de carge	33.484 kg
Peso vacío	19.516 kg
Longitud	1.073 cm
Anchura	255 cm
Construcción longitud	730 cm
Construcción anchura	235 cm
Construcción altura	195 cm















Descripción

YV2RT40K5KA849907